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250 BRIT KÉPVISELŐ 2,431 FALU 2Vz M1LUÓ MAGYARJÁNAK
IGAZÁT KÖVETELIS Rákosi-Róth érdekében mit 

sem tesz a Szovjet?
Atlanti 

Óceántól

“771 n. s.

Csendes 
Tengerig

tett tömegrohamot, nem hiába 
foglalkozik súlyemeléssel már 
vagy 45 éve.

Róbert Gower angol képviselő környező tiszta magyar vidékek Erre a meggyőződésre nem elha- 
250 képviselőtársa nevében a 
következő újabb nyílt levelet In­
tézte a “Manchester Guardian” 
szerkesztőjéhez:

“Néhány nappal ezelőtt ön 
közzétette levelünket, amelyben 
ast a meggyőződésünket fejez­
tük ki, hogy a magyar béke-mó- 
doeitial követelések nemcsak 
nem mértéktelenek, de feltűnő­
en méltányosak, amennyiben 
csak arra a követelésre szorít­
koznak, hogy adják viasza Ma­
gyarországnak a mostani ma­
gyar határokkal szomszédos, túl 
nyomóan magyarlakta területe­
ket, míg a többi tőle elrabolt ve- 
gyeslakosságu területekre néz­
ve Magyarország az önrendelke­
zési jog alkalmazását kéri nép­
szavazás utján. Ragaszkodunk 
e meggyőződésünkhöz, amely­
ben az alsóház minden pártjá­
hoz tartozó több mint 250 képvi­
selőtársunk is osztozik.

kel együtt csatolnák vissza, ak­
kor 28.428 négyzefküóméternyi 
terület 888 faluval, bennük 
1.203.606 magyarral, 17.324 né­
mettel és 466.195 román lakos­
sal kerülne vissza Magyaror­
szághoz.

markodra vagy az ügy alapos és Részletesen jelentettük már tak a hazai hatóságok, mig vég- 
pártatlan megvizsgálára nélkül Július elején, hogy Budapest és 
Jutottunk el. Csak azt kérjük, Moszkva között tárgyalások ln- 
hogy a Népszövetség vizsgálja dúltak a gyilkosság miatt fog­
ni eg a követelést és terjesszen Ságban levő Rákosi-Róth Mik­
elő ennek megfelelő jelentést, sa volt kommunista népbiztos 
Ezt sürgetjük. A klsantant ez el- kicserélése ügyében. Megemll- 
len irányuló kifogásai nézetünk tettük azt is, hogy a tibarkovi 
szerint teljesen jelentéktelenek.” orosz egyetemen orvosi okleve-

A nyílt levelet Sir Róbert let szerzett és hivatalos szovjet- 
Gower, az alsóház középeurópai szolgálatban kitűnt magyar ha-' még arra sem érkezett ktelégl- 
csoportjának elnöke, Llewellyn 
Jones, Moore ezredes, a csoport 
főtitkára és Mabane képvise­
lő Írták a a csoport nevében.

Az angol képviselők nyílt le­
velének különös fontosságot ad, Immár két hónap óta semmi 
hogy abban körülvonalazzák e- újabb hír nem érkezett Dr. Ke-1 hány zsíros amerikai Róth, csa- 
lőször Angliában a trianoni revi- meny László sorsáról. Időköz- \ Iád! alapon igyekszik megrnen- 
zió kereteit. A felsorakoztatott ben hírek terjedtek el arról,' tenl a bajbajutott népbiztost, 
számadatok összegezéséből ki- hogy az Oroszországban talált Epe vall az Amerlka-szerte meg 
tűnik, hogy a mai határokkal 1848-as magyar történelmi em- Indított bolsevik! propaganda is. 
szomszédos, tulnyomórészben lékek fejében toloncolnák ki az mely Rákoei-Róth arcképével 
magyarok lakta területek vissza j Óhazából a véres múltú vörös ellátott levelezőlapokat hozott 
adása esetén, — Ide számítva a 
Székelyföldet és az azt környező 
magyar vidékeket is, az angolok 
szerint Magyarországhoz vissza 
csatolnának összesen 56.375 
négyzetkilóméternyt területet, re.
2431 falut, 2.435.993 magyarral, Legutóbb azután egy Lewin- 
259.183 némettel, 220.012 szlo- sühn Dávid nevű new-yorki ügy-
yááhal .éB ruthénael
más szlávval.

re Rákosi ügyvédje, aki már 8 
éve képviseli a volt népbiztos 
érdekeit, kibökken tette a dol­
gok rejtélyét: Moszkva minded­
dig nem értesítette a magyar 
kormányt arról, hogy tényleg 
szándékában áll-e kicserélni az 
állítólag túszként tömlöcbe ve­
tett 20 magyart Rákosiért. Sőt

100 érig 

17* AU kényéeesib. Mán.AZ EURÓPÁHOZ legközelebb 
eső keleti tengerparti tarto­
mány nem csatlakozott sxlwel- 
lélekkel Kanada alkotmányához 
as 1867-ee konfederácló létre- 

alkalmával. Ezt az uj- 
sserüen hangzó megállapítást bányavidékén 
közötte a nyilvánossággal a Jo- Spence nevű 3 éves kis vörös­

angliai egyetemi tanár ve- bőrű lány, akit hiába kutattak a 
zetésével működő nova-ecotlal környékbeliek. Végre egy Bialr 
Royal Commieekm, mely a tar- nevű gyémánt-fúró megálmod- 
tomány Ottawa ellen elhang­
zott panaszait vizsgálja felül.

Az ezldőszerint jugoszláv ura­
lom alatt álló Délmagyarország- 
ból 11.884 négyzetkllóméter te­
rület 201 faluval, 374.073 ma­
gyarral, 220.773 némettel, 212.- 
172 szerbbel és 58.|96 sokáccal 
enne Magyarországhoz vissza­
csatolandó.

«JM Iskoiijáb. lse 
tanuld Jár évente

difogoly született oroez felesége 
Magyarországra 
hogy diplomáciai utón megkísé­
relje kicserélni minden ok nél­
kül halálraítélt férjét.

tő válasz Moszkvából, hogy az 
orosz végzettségű magyar orvos 
életben van-e még?

Egyelőre tehát úgy látszik, 
hogy Rákosi rokonainak magán­
akciójáról van szó, melyben né-

6 NAPIG étlen-ezomjan bo­
lyongott a Central Manitoba menekült,

egy FTorence

Kijelentjük, hogy ezek a hiva­
talos számok megcáfolják azt az 
áüttást, mintha 2 millió magyart 
nem lehetne nagyobbszámu 
szláv és román lakosság nélkül 
visszacsatolni. Annak meggon­
dolása után, vájjon ezek a sta­
tisztikai adatok helyesek-e vagy 
sem — és meggyőződésünk sze­
rint helyesek! — azt sürgetjük, 

Úgy látjuk azonban, hogy a hogy a Népszövetség pártatlan 
szerkesztőség azt vitatta, hogy módon foglalkozzék! a béke mó- 
ez a véleményünk helytelen, a- dosltásával, amelyet kizárólag 
mennyiben Magyarország köve- az ügy érdemi vonatkozásai 
teléaei állítólag “szörnyűségesek alapján tanulmányozna és a 
és mértéktelenek" és ennek kö- népszövetségi alkotmány 19. 
vetkestében lehetetlen az “ész- szakaszának megfelelő javasla-
g$9ai_M4fc»j)4íifii^ jtfeg- tofau tea»p,^....... ------------- -—
Utás teljesen alaptalan. A klsan- nem érdekli Közvetlenül sem Ma­
tan tállamok kezdettől fogva ma- gyarország, sem a klsantant, de 
kacsul vonakodtak bárminő te- nagyon súlyosan aggasztanak

bennünket és egész Európát is a 
Duna völgyében uralkodó rend­
kívül lobbanékony állapotok, a- 
hol egy szikra kipattanása bár­
mely pillanatban végzetes világ­
égésre vezethet. Meggyőződé­
sünk szerint csak a trianoni ha­
tárok igazságos és méltányos 
módosítása ámíthatja helyre és 
biztosíthatja az igazi békét a vi­
lág egyik fontos részében.

ta a kisleány tartózkodási he­
lyét és másnap reggel tényleg 
rá Is akadt Az orvosok csodá­
nak tartják, hogy szegény kis 
teremtés életben maradt.Que.

A last8M> vajét tér 
meló tartomány, kfr 
sel 1,400 tejteleppel.

e‘
elvtársat Semmiféle hivatalos forgalomba. Az Egyesült Alla- 
megerőeltés nem látott azonban mokban és Kanadában megnyi- 
napvüágot sem magyar, sem pe- latkozó “mérges igyekezet” a- 
dig orosz részről s Így kétséges- zonban nehezen érhet célt — ha 
sé vált az egész mozgalom slke- maga a mindenható moszkvai

vörös bürokrácia nem tartja ér­
demesnek, hogy hivatalos aján­
latot tegyen a kicserélés dolgá-

A VILLAMOS évtizedekig tar­
tó huza-vóna után végre talán 
mégis köztulajdonba megy át 
Winnipegen. Egyelőre “csak” a 
vételár dolgában nem tudnak 
megegyezni, miután elvileg már 
hajlandó átvenni a város a so­
kak által kifogásolt vállalatot.

A "DRAGON”, azaz "Sár­
kány” nevű brit ágyú naszád ne­
kifutott a “Maple-branch" nevű 
nymoiajuáBltó hajónak • azt 
* montreali kikötő fenekére 
küldte. As elsüllyedt motoros

ni. A “Dragon" éppen Newfound 
lantiból érkezett vissza, hova 
MacDonald angol miniszterelnö­
köt vitte New BrunswtckbóL

itlAfifi.195 ni, vizsgálati fögsájbán'“várja' az
ellene gyilkosságra való felbuj- 
tás, valamint egyéb bűncselek­
mények miatt indított vizsgálat 
lefolyását. A volt népbiztos u- 
gyanls leülte a szegedi Csillag- 
börtönben 8 évi büntetését, amit 
azért kapott, mert 1926-ben ha­
misított útlevéllel hazatért hogy 
bolsevlki szervezkedést szítson. 
Azóta az 1919-ben elkövetett 
bűnei miatt folyik ellene eljá-

iíófV megl
lyes a jegyszedő nélküli, úgyne­
vezett “one-man cár”, állapítot­
ta meg a rendőri bizottság, mely 
ennek tudja be, hogy Copp ke­
reskedőt halálragázolta egy vti- 

BOSSZUBÓL agyonlőtték is- lamoekocsi. 
meretlen tettesek a francia-ka­
nadai főváros Delaunaudiere uc- 
cáján Soulgikof orosz tolmácsot 
aki as utóbbi időben több bűn­
ügyben szerepelt a rendőrségen.
A kedden hajnalban végrehaj­
tott gyilkosságnak csupán egy 
Caya nevű francia és fia voltak 
szemtanul, akik szerint három 
revolveren bandita végzett a sze­
rencsétlen emberrel, majd pedig gyümölcsből. — A Lac du Bon- 
automobilon elrobogtak.

sából a 48-as műkincseken kí­
vül még a Szovjet által halálra­
ítélt 20 magyar hadifoglyot kí­
nált fel cserébe 
népbiztost szabadon bocsátják, 
anélkül, hogy ügyét tárgyalásra 
tűzné ki a törvényszék. Lewin- 
sohn Dávid egy szép napon az­
után — mint a kámfor — eltűnt 
a magyar fővárosból.

A titokzatosnak látszó ügy­
ben sem á-t, sem b-t nem mond-

A prágai “Ludové Noviny” cí­
mű cseh lap munkatársa az uj 
prágai szovjet követhez kér­
dést intézett a revízió ügyében 
nyilván abban a feltevésben, 
hogy Aleiandrovski követ a re­
vízió ellen foglal állást. A cse­
hek nagy csalódására Alexand- 
rovski nem a revízió ellen, ha­
nem annak érdekében nyilatko­
zott.

rületmódoeltásról tárgyalni és 
egyetlen felelősségteljes magyar 
államférfin, köztük Bethlen Ist­
ván sem mondott semmi olyat, 
ami bármi tekintetben nem vol­
na összeegyeztethető az Idézett 
magyar követelések elveivel.

A régi Magyarország ezldő­
szerint cseh uralom alatt álló 
északi részében 16,643 négyzet- 
küóméternyl területet, összesen 
1122 faluval lehetne Magyaror­
szághoz visszacsatolni és ezzel 
858.308 magyar (73.3%) 220.- 
012 szlovák és rutén (18.8%),
21.156 német (1.8%) térne visz- ború fog kitömi? Elképzetlhe-

tetfen, hogy Ilyesmit tétlenül 
Az ezldőszerint román uralom tűrjünk. Vájjon mi haszna van 

alatt lévő régi Magyarországból a Népszövetségnek, ha ilyen fon- 
5.230 négyzetkUómétert 220 fa- tos ügyben az erkölcsi tehetet- 
luval lehetne Magyarországhoz lenség politikáját követi és még 
visszacsatolni és ezzel 413.104 csak nem is hajlandó ezzel a kér- 

a kupira kanadai I I Nort£w«t T«rft» magyar (81%) 17.329 német déssel foglalkozni.
Hé. Tmne 1 Urto*oU- (3.4%) és 61.784 rumán (12.1% Mi és 260 képviselőtársunk

wTjÍ tsilüf luütaít le a 160 Uh ' téme vi88za Magyarországhoz, meg vagyunk győződve a ma­

mély örvénybe midőn a ha tál- A MAGYARLAKTA Yorkion Ha tiszta székely vidékeket a-gyár követelések józanságáról.
erejti rtstömeg alámosu * tö^é»^lékl fogházán,*

' cellájából ügyesen megszökött
egy orosz és egy ukrán szárma­
zású tolvaj, kiknek nyomát na­
pok óta hiába szaglásszák a vö­
röskabátosok. A csendben dol­
gozó foglyok úgy látszik előre 
felkészültek minden eshetőség­
re, miután reszelő is volt náluk 
és azzal távolították el a bör­
tönablak vasrácsát éjnek ide-

ha Miksa

BLUE-BERRY szedéssel töl­
tötte Idejét több Winnipeg! mun­
kanélküli honfitársunk, kik leg­
inkább az Ontario határmenti 
Minaki tájékán próbáltak sze­
rencsét. Az idén ugyan meg kell 
dolgozni jobban a kék vadbo­
gyóért, mint tavaly, de azért 
most is akad elég a keresett

rás.

— Mi a békeszerződésekben 
nem vagyunk részesek sem for­
mai, sem erkölcsi tekintetben.— 
mondotta a követ. — Ml azokat

NEHÉZ A BÍRÓ DOLGA—ASSZONYPERBEN...A jelenlegi helyzet a legsúlyo­
sabb mértékben aggaszt ben­
nünket. Vájjon addig engedik-e 
a viszonyokat elfajulni, amíg há-

lasszózták a nózőközönség kö­
zül azokat, akik kibtvóbban vi­
selkedtek. Persze ártatlan játék­
ról volt szó és különösen a gye­
rekeknek tetszett a dolog.

Egy menyecske szeme azon­
ban megakadt az egyik cowboy- 
on, úgy annyira, hogy az nyergé­
be emelje. Az asszony nem Is 
tiltakozott, 
negyed mi 
együtt a ló
te, hogy leszáll — hátha megha­
ragszik az ura! Így Is történt és 
végül is törvény elé került a do- 

többek lóg. A tanuk a cowboy mellett 
vallanak, a kikapós rrtenyecske 
viszont kártérítést követei A bí­
ró vakarta a fejét, mert hiszen 
az asszony leugorhatott volna a 
lóról, szólhatott volna a közel­
álló rendőrök valamelyikének, 
avagy akár — elképedt férje- 
urának, ha éppen akart volna.. 
Végül is a békesség kedvéért 
$10 bírságot kellett a nyalka 
lasszósnak kiszurkolni.

Két szokatlan ügy okozott fej 
törést a winnipegl bíróságnak; 
de lévén asszonyt klszámlthatat-

nem hagytuk jóvá. Sőt nem ta­
gadjuk ama népek iránti ro- 
konszenvünket, melyekkel szem 
ben e szerződések igazságtalan- lanságról szó, bizony útvesztőbe 
Ságokat követtek el; hívei va- került a törvény tudománya. Az 
gyünk annak, hogy ez a revízió egyik eset eléggé targikue, a- 
békés utón, önkéntes megegye­
zés alapján történjék meg. Azon 
bán Oroszország nem járul hoz­
zá ahhoz, hogy a világ eme szer­
ződések miatt egy uj háború 
szakadékéiba zuhanjon ...”

net melletti erdőségben bogyó- 
szedés közben eltévedt és hat

sza Magyarországhoz.napig csak vizen élt egy brook- 
landsl családapa.Ont.

*reb*ny«ból több 
mint «cy billió dot- Sask.lárnyl tincset hon- mennyiben a panaszos Mrs. 

Evelyn Blalne, egy 23 éves fiatal 
asszony mély fejsebből vére zve 
került a rendőrségre egy teher- 
vonatról Portage la Pralrie állo­
máson. Állítólag két barátnője 
és egy férfi társaságában autó­
zott, midőn árokba fordulták. 
Megmagyarázhatatlan 
között a dologban, hogy a fiatal 
asszony nem tudja megmondani 
utltársainak nevét, sem pedig 
azt, hogy miként került a teher- 
vpnatra.

A másik eset már sokkal mu­
latságosabb. A 200 ezer nézőt 
vonzó “Lest Round-Up” kiállítás 
mutatványosai felvonulást ren­
deztek a préri fővárosában, mely 
nek során a cowboyok sorra

1

csak mikor már vagy 
^földet tettek meg 
hátén, akkor emlltet-

Nlagara folyó gránit medrét 
INI óta nem fordult elő hason­
ló természeti jelenség, azonban 
a természettudósok véleménye 
fierint Időnként meg fog tsmét-

i BOLONDJÁT JARTA OTTHON 
AZ IDŐ

Az időjárás nehezen tudott 
megnyugodni odahaza. Ponto­
san betartotta a Medárd napján 
esedékessé vált negyven napi 
esőt, de azóta Is olyan szeles, 
hűvös országszerte az időjárás, 
hogy nem júliushoz, hanem In­
kább áprilishoz hasonlított. 
Egyre másra viharok is pusztí­
tottak. Máskor évek alatt nem 
volt annyi villámcsapás, mint 
most. Kazlakat, házakat gyújt 
fel az égi háború, de emberélet

la- és telefon-adó rendezéséig a szamaritánus! szolgálatot telje- 
közigazgatási adó fizetése elha- sitett a kórház, melynek bete- 
lasztható s Így a birtokokra é- gélt a United Church szomszé- 
vekkel ezelőtt kölcsönt folyós!- dós iskolájában helyezték el. 
tó vállalatok mindenképen ki­
bújnak az adófizetés alól.lódul a hatalmas robajjal járó ^1^7?

B. C.aaiklaiuhanás. Hozzávetőleges 
becsiének 200 ezer évre teszik a 

élettartalmát, miután 
megszűnik a Niagara in, mint n 
többi hét nagy amerikai vízesés.

Alta. Kikötött évente H » 
ser gösfle keresi fel

jén. % millió ló. I*
birka éa llt millió <e
sertésállományával ÁLTALÁNOS érdeklődéssel 

várja a tartomány lakossága, 
SPRUCE Grove telepen szá- hogy mit vált be választási igé- 

guldott keresztül éppen az au- rétéiből a Pattulo kormány. A 
tomobll, mely a négy revolver- Vlctoriában székelő politikusok

e AZ CRGMí ellen használt mér 
get nem ajánlatos olyan helyen 
hagyni, ahol gyermekek is hoz­
záférhetnek. Ext a jótanácsot 
csak későn fogadta meg Reltan
farmer. Esstend mellett. Mire sebből vérző Nysia SzuUka 16 (kicsinyben már meg Is kezdték

éves ukrán lányt az edmontoni a Rooeevelt-féle válság-ellenes |g nagyon sok esett az Idén ál­
kórházba szállította, midőn a intézkedések alkalmazását, e- dozatuL 
súlyosan sérült lány kisxenve- gyeiére azonban talán még több 
dett. Merénylőjét, a 18 éves Ste- a panasz, mint eddig.
ve Pakan-t WUdwood állomás GYÚJTOGATÁST gyanítanak gal trópust meleg ejtette két-
melktt, a CNR pályáján találták a Kootsnay kerület sorozatos Bégbe az Óhaza hütóeságát. A
meg holtan. A szerelemféltésból erdőtüzei mögött, de mindeddig 
gyilkoló legény a gyorsvonat elé nem sikerült a tetteseket kézre- 
vetette magát, mely valósággal . Keríteni A három hét alatt több

: százezer dolláros kárt okozó er-
nsgy földhitelintézetek vidéki • dőégés több helyütt felettébb
tatjai * “tax sale"-k alkalmá- a UNITED Church egyik em- gyanús körülmények között ü-
val egymásután szabadultak berbaráti intézménye, a bonny- tött ki s ezért ac erdőkerülők' davizet éa fagylaltnak, sörnek is

földjeik talajdonlevelétól, viliéi kórház hétfő délután ki- megkettőzték éberségüket Az Igen nagy volt a becsülete. Er
hogy ezáltal ne kelljen ‘TnunlcL gyulladt és porig égett A ma- önfeláldozó tűzoltók és a végre dekes, hogy ross^iBétet alig o-j kivégeztek Ausztriái*- azt , né,, rendért, akik , Hitiertetákkai 
pal tax"-et flaetnlök. Az aj adós-1 gyarlakta Mannville-től 75 mér- megeredt eső szerencsére elfőj- kozott a 30 fok Celsiust azaz 86 ^resztvettek i doHum kancellár élstáb* ksruw -p*ccs--bnn. —

földnylre északra elterülő hete- tóttá a városokat is fenyegető fok Fahrenheitet majdnem min- j
denütt jóval meghaladó hősig. sy»i Ausztria fsw

AZ HMBHR-rablók Torontó­
ban Is befészkelódtek és csak a 
körülményeknek köszönhető, 
hogy mindeddig nem fajult oda 
a helyzet mint például az Hgye- 

Allamokban. McLean, a Ca- 
mada Packers elnöke ellen leg­
utóbb merényletet tervező kld- 
nap banditákra rábizonyult, 
hogy három évvel ezelőtt vált­
ságdíj kicsikarása étijéből el 
akarták rabolni Ravellé bankár 
feleségét aki Hőkéiben meg-

LEGÚJABB HÍREK
A HABSBURG ház ura lemre jutásáról suttog fél Európa, mivel a Belp­

iacban látogató Alfonz elűzött spanyol király állítólag a klsantant beleegyezé­
sét is meg akarja szerezni. Ottó főherceg különben rácáfolt az elterjedt hírek­
re, mert nem Olasz-, hanem Svédországba érkezett lánynézöbe. — A spanyol 
király 4-ik fiának autója Ausztriában árokba fordult és halálrazuzta utasát.

SGIHABORU éa közlekedési, valamint fürdési szerencsétlenségek szám- 
tálán emberéletet követeltek a hét elején. Ontarléban ugyan főleg anyagi 
kárt okozott a vihar, mely úgyszólván learatta a Delhi környéki dohányter­
mést la. A easkatchewani Ksrrobert mellett egy farmert agyonütött a villám.

CHURCHILL kikötőjébe érkezett a lakósság nagy őrőmrtvalgáaa közben 
a “Dalworth” nevű gabeeaszállltó teherhajó, mely alig 300 yarddal előzte meg 
a “Rio Claro” gőzöst. ^ r

két éves fogadott kisleányára 
rátalált az egyik magtárban, a 
szerencsétlen teremtésben már 
lem volt élet—megölte a “graln- 
ry”-ben felejtett “gopher-poi-

Azután hirtelen felmelegedett 
az Idő és Julius végére valóság-

­

fürdőkben ember-ember hátán 
szorongott és a Dunán tízezer 
számra kerestek csónakokon, 
meg árnyas vízparton egy kis 
enyhülést. Rengeteg vizet ittak 
meg az emberek, még több szó-

«*
AZ ADÓ behajtása terén fur- 

-sa tapasztalatra tettek szert a
lefejezte.örigaxgatási hatóságok. A

LEZUHANT AnflUbn a Torontóból útnak!ndult ócsánrspűlógóp, ml-
dón plIóUja sgy linyismsrósót sgy kis légi kirándulásra vitte. Szaraneaórn
csak kisebb sérOMaskst szenvedtek, da a Waaaga Beactven tízezrek által meg­
bámult "Trall o* the Csnbou" góp óeszatórótt és így sgyelóre nem felytathet-tucatnyl rendőr éa Járó- 

álig tudta megfékezni.

n65ér alkancallár reptilégápsn Wémábs érkeze.t óe Mu-eellnlvel tár.
épének megóvásé érdekében.isko-
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